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Instrukcija
par „yaldibas Vēstnesi" iespie-
žamo izsludinājumu un izziņojumu

ievietošanas kārtību.
(Izdota uz likuma par „Valdības Vēstnesī"

6. p. pamata)
1. Pēc satura «Valdības Vēstnesis"

iekārtojams divos galvenos nodalījumos:
1) teksta vai redakcijas un 2) sludinā-
jumu daļā.

2. Teksta daļā iespiežami visi Sa-
eimas pieņemto likumu un lēmumu iz-
sludinājumi, Valsts Prezidenta pavēles un
rīkojumi, kā arī visu valsts iestāžu un
amata peiscnu oficiāli izziņojumi un
pašvaldības iestāžu saistoši noteikumi.

Bez tam teksta daļā ievieto pārskatus
par Saeimas, Ministru kabineta un citu
valdības iestāžu darbību, ziņas par sva-
rīgākiem iekš- un ārzemju notikumiem,
biržas kursus un dažādus rakstus pēc
redaktora ieskata.

3. Sludinājumu daļā ievietojami iz-
sludinājumi un izziņojumi, kūļi attiecas
nz atsevišķām lietām vai personām. Pie
tādiem pieder: a) tiesu iestāžu izziņojumi
mantošanas lietās, visāda veida uzaici-
nājumi, ziņojumi par tiesu sēdēm, lē-
mumiem u. t 1; b) valsts un pašvaldības
iestāžu un amata personu paziņojumi
par izsolēm, atrastu mantu, mantas pār-
došanu, nozaudētiem dokumentiem u 1.1.
un c) privāto uzņēmumu un sabiedrisko
iestāžu ziņojumi par statūtu apstiprinā-
šanu, noturamām sapulcēm, gada pār-
skatiem, norēķiniem _ u. t. t, ja taJi
ziņojumi šiem uzņēmumiem un sa-
biedrībām jāievieto «Valdības Vēstnesī"
uz attiecīgu statūtu pamata.

4. Sludinājumi sagrupējami pēc to
satura, iedalāmi terminētos un netermi-
nētos un ievietojami «Valdības Vēstnesī"
pēc iesūtīšanas kārtības Vajadzības ga-
dījumos un ja to prasa iesūtītājs, atse-
višķus sludinājumus var iespiest ari ār-
pus kārtas.

5. Teksta daļā vispārības zināšanai
nolemtie iespiedumi izdarāmi bez maksas,
bet sludinājumu daļas visāda veida ziņo-
jumi, izņemot sludinājumus krimināllietas,
— par maksu.

6. Maksu par sludinājumiem, kā ari

par pašu «Valdības Vēstnesi" nosaka
vals's kanclejas direktors vismaz par
vienu gadu uz priekšu un to izziņo
.Valdības Vēstnesi".

7. Uz parādu vai pēcmaksu «Valdības
Vēstnesi" uzņemami visi valsts iestāžu
un amata personu izziņojumi par notu-
ramām izsolēm, atrastu mantu, mantas
pārdošanu valsts prasības lietās un tam-
līdzīgos citos gadījumos, kad maksu var
izdarīt tikai pēc notikušas izsoles vai
pārdošanas.

8. Attaisnojošie .Valdības Vēstneša
numuri ar iespiestiem sludinājumiem pie-
sūtāmi tikai tiem sludinātājiem, kuri par
viņiem samaksājuši.

9. Par katru «Valdības Vēstnesi"
iespiesto sludinājumu vedama īpaša re-
ģistrācija ar atzīmējumiem, kādā numurā
kurš sludinājums ievietots. — Bez tam,
ik pa katrem trim mēnešiem tipogrāfija
izdod atsevišķu alfabētisku «Valdības

Vēstneša" satura rādītāju.
10. «Valdības Vēstnesim" nolemto

izziņojumu un sludinājumu manuskriptus

iestādes un amata personas iesūta ar at-
tiecīgiem parakstiem un tādā redakcijā,
kādā tie iespiežami laikrakstā.

11. Manuskripti jāiesūta vai nu uz
redakcijas vai ari Valsts tipogrāfijas
vārdu, kura tos reģistrē tai pašā dienā,
skata cauri, kārto pēc nodalījumiem un
nodod salikšanai un iespiešanai.

12. Manuskriptu oriģināli, pēc iespie-
duma «Valdības Vēstnesī", kopojami un
uzglabājami: teksta oriģināli redakcijā,
bet sludinājumu daļas — tipogrāfijā, pie
kam par nesamaksātiem un uz parādu
iespies iem sludinājumiem grāmatvedība
izraksta rēķinus un gādā par maksas
iekasēšanu. .

13. Izlietotie manuskripti paliek valsts
tipogrāfijas archivā 10 gadu laikā, pēc
kam tie noteiktā kārtībā iznīcināmi vai
pārdodami izsolē.

Valsts kanclejas direktors
D.Ra dzīts.

Rīkojums.
Saskaņā ar kara ministra š.g. 4. jūnija

pavēli N» 15, iesaucami 4 nedēļu ilgā
apmācībā:

1) kara dienestam derlge 1903., 1902.,
1901., 1900. un 1899. gados" dzi-
mušie Latvijas pilsoņi, kuri nav
dienējuši Latvijas armijā, vai no-
dienējuši mazāk par 9 mēnešiem
un nav _ bijuši iesaukti apmācībā
iepriekšējos gados, izņemot atvaļi-
nātos uz apsardzības ministra 1223.g.
26. pavēles pamata, un

2) tie 1897. un 1898. gados dzimušie
pilsoņi, kuri uz kara fiinisfe 194 ģ,
33. pavēles pamata bija iesaucami
apmācībā, bet kaut kādu iemeslu
dēļ nav tikuši iesaukti apmācībā
iepriekšējos gados

No iesaukšanas apmācībā
šogad atsvabināti:

1) zemessargi,
2) 1897., 1893., 1899., 1900 un 1901. ga-

dos dzimušie Latvijas augstskolu
audzēkņi,

. 3) skolotāju kursu dalībnieki, un
4) tie, kuriem iesaukšana atlikta uz

karaklausības likuma 34. panta
pamata.

Pamatojotes uz augšminēto kara mi-
nistra pavēli, paziņoju ka visiem Rīgā
un Rīgas kara apriņķī dzīvojošiem minētās
kategorijas Latvijas pilsoņiem neiztrūk-
stoši jāierodas manā pārvaldē, Rīgā,
Kazaku ielā 35:

a) vidus- un augstskolu audzēkņiem
1923. g. 30. jūnijā, pulksten
9 no rīta, izņemot tos, kuri
šogad atsvabināti no iesaukšanas
apmācībā, un

b) augšminēto pāiē o kategoriju pil-
soņiem 1925. g. 21. septembrī,
pulksten 9 no rīta, nosūtī-
šanai uz karaspēka daļām.

Apmācībā minētiem pilsoņiem jāierodas
savās drēbēs un apavos, pēc iespējas
kareiviskās. Ierodoties sapulcēšanas
punktos, viņiem jāņem līdz gultas drēbes,
ceļā vajadzīgais uzturs, karaklausības
apliecības un pases

Iesauktiem apmācībā izmaksās —
a) algu, kā obligatoriskā aktivā kara
dienesta kareivjiem, b) ceļa naudu, brauk-
šanai pa dzelzsceļu no kara apriņķa pār-
valdes līdz nozīmētai karaspēka chļ i un
atpakaļ, un c) uztura naudu 3 dienām,
ceļā braucot uz mājām.

Bez tam no iesajkšanas apmācībā at-
svabināti — 1) Saeimas deputāti, 2) mi-
nistru kabineta locekļi, 3) garīdznieki,
kuriem ir draudze, to starpā visi katoļ-
ticīgie un pareizticīgie garīdznieki, sākot
no apakšdiakona grāda, to ieskaitot,
4) grūti slimi", 5) tie, kuri atrodas ap-
cietinājumā un 6) personas, kuras stāv
zem tiesas un izmeklēšanas noziedzīgos
nodarījumos, par kuriem draud sods ar
tiesību zaudēšanu.

Kā slimības pierādījums noder ārstu
apliecība, kura iesniedzama kara apriņķa
priekšniekam līdz iesaukšanas dienai.

Par neierašanos apmācībā bez likumīga
iemesla vainīgos saukšu pie atbildības
pēc kara likumiem.

Rīgā, 1925. g. 12. jūnijā.
Rīgas kara apriņķa priekšnieka v. p. i.

puklvedis-leitnants M u i ž u 1 s.

Mekas par .Valdību Vēstot»' tikot ao 1. ļasvaja:
Saņeaot ekspedlcijlt

S»si 1 «Bēctsi 1 lata 50 sani.
Piesūtot sisājl ob pa pratu:

Pat 1 raēoeal 1 lata 80 aent.
Pai atsevišķo unāra: sanesot
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Valdības iestāžu paziņojums.
Paziņojums.

Administratīvais departaments paziņo,
ka līdz ar šo dots rīkojums Ventspils
apriņķa priekšniekam nodibināt komisiju
automobiļu, motocikletu un šoferu pār-

baudīšanai Ventspilī, kur uz vēlēšanos
pārbaudīs ari apkārtējo apriņķu automo-
biļus un motocikletus, kā arī to vadītā us.

Rīgā, 1925. g. 12. jūnijā. N? 6084.
Administratīvā depaitamenta direktora

vietas izpildītājs J. Garoziņš.
Rajona pārzinis Krauze.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības departaments paziņo, ka Dr.
J. Krastiņš ir pieņemts par rajon-
ārstu, dzīvo Tērbatas ielā Ne 37, dz 1.
Pieņemšanas stundas no pulksten 10 līdz
12 un no 16 līdz 17.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Veselības nodaļas vadītājs Dr. D r i b b a.

Latvijas diplomātisko un konsulāro pārstāvību tīkls ārzemēs
(1. turpinājums.)

Atrašanās vieta, pār- n , .' ,~ - .. ,,_„ , ,_
stāvja amats, uzvārds Darbības rajons Pasta un ^fg^fa adrese Kādas valodas

un vārds un k°ds var sarakstīties

Lielbritānija.
Londonā. Anglija un dominijas. Latvian Legation, Latvju, angļu,

Sūtniecība. 24, Gledhow Gardens, franču, vācu.
Vesmanis.Fridrichs. London S. W. 5.
Ark. sūtnis un pilnv. ' Telegr.: Latvija London

ministrs. Kods: Markoni Code.
Londonā. Konsulārā dienesta Latvian Consulate Latvju, franču,

Ģenerālkonsulāts. virsvadība Anglijā General angļu, vācu.
Bīriņš, Eduards. un dominijas. Bank Chambers 329,
Ģenerālkonsuls. High Holborn,

W. C. I. London.
Telegr.: Ed 'latvisul

London.
Kods: Marconi-Code.

Anglija.
Birminghamā. Birmingham. LatvianViceConsulate, Angļu, franču,

Viceconsulats. 26, Newhall Hill. vācu, dāņu.
Danielsen, Fride- Birmingham.

rick G. Telegr.: Petenen Bir-
Vicekonsuls. mingham.

Kods: Marco-» i-Code.
Bentley's-Code.

Bristolē. Counties of Gloucester LatvianViceConsulate, Angļu, vācu.
Vicekonsulats. and Somerset. 50, Queen Square.
Castle, Richard. Brislol.

Vicekonsuls. Kods: Bentley'sCode.
Kardifā. CountiesofGlamorgan Latvian Consulate, Angļu, vācu,

Konsulāts. and Brecknock. PerchBuildings Mount zviedru, nor-
Thomas, Alroy M. Stuart Square. Cardiff. veģu, dāņu.

Konsuls. Telegr: Tomas Care
Tellefsen Cardiff.

Kods: Marconi-Code.
D a r t m u t ā. Eastern part of the

Konsulāts. County of Devon-
(Vakanta.) . shire.

Duverē. Southern part of the
Vicekonsuls. County of Kent.
(Vakanta.)

Falmutā. County of Cornwall. LatvianViceConsulate, Angļu.
Konsulāts. Arwenack Street,

Broad. Cecil Robert. Falmouth.
Konsuls.

F 0 v e j ā. Town of Fowey.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Liel-Jarmutā. Eastern part of the LatvianViceConsulate, Angļu.
Vicekonsulats. County of Norfolk. 48, South Q-:ay,

Cartwrigt, ArthurH. Greīt Varmouth.
Vicekonsuls. Teleg,: Sm ^HVarmouth

Kods: Bentley"s-Code.
Grimsbijā. County of Lincoln. LatvianViceConsulate, Angļu.

Vicekonsulats. 31, Cleethorpe Road,
Buckley, Harvey B. Grimsby.

Vicekonsuls. Telegr.: Buckley
Gr;msby.

Kods: Beiitl y's-Code.
Harvičā. Noithern part of the

Konsulāts. County of Esseyand
(Vakanta.) the town of Ipswkh.

Sludinājuma maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

?lejlgām rindiņām 3 lat. 60 sani.
par katru tālāku rindiņu . . — , 12 ,

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejigu
rindiņu — , 16 ,

c) privātiem par katru vienslejigu
* rindiņa (par obligat. sludin.) . — ..

Latvijas vskfrbas
iznžk katru dienu, izņamot

Rad akcija:
Rlgl, pili M 3. Tel. Mi 9-f S
Ruaat slaidas ao 11—12

ofidab laScralcsts
avateianau un svētkadšaoae

Kantona un afeapadkāja:
* Rīgā, pilī Hk 1. Tei. M 9-57

Atvērts ao pslkstes 9—3



Atrašanas vieta, par- _ pasta ut telegrāfa adrese Kādas valodas
stavja am?ts, uzvārds Darbības rajons un kods var sarakstīties

un vārds

Hullē East Ridirg. Latvian Comulate, Angļu, franču.
Konsulāts. Paragon Buildings,

Elliott, Claude. Jameson Street. Hull.
Konsuls. Telegr.: Hardun Hull.

Kods: A. B. C. 5-th
Edition.

K i ņ g s L y n n'ā. Western part of Nor-
Kcnsulats. fo:k.
(Vakanta.)

L e e d s'ā. Northern part of West
Konsulat ». Riding.
(Vakanta.)

Liverpūlē. Chester.FlintDenbigh, La'.vian Consulate, Angļu.
Konsulāts. Ang!e:ey, Carnar- 20, Castle Street,

Coker, Alfred. von, Merioueth, Liverpool.
Konsuls. Montgomery, īsie of Telegr.: Coker Liver-

Lan pool
Kods: Katkins-Ccde. x

Scotfs Code.
Lowesstof t'ā. County of Suffolk,

Konsulāts. except the town of
(Vakanta.) Ipswich.

Mančesterā.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Midlsbro. North Riging. LatvianViceConsulate, Angļu, franču,
Vicekonsulats. 20, Marton Road, zviedru, nor-

Klarkson, Norman. Middlesbrough. veģu, dāņu.
Vicekonsuls. vācu.

Ņukestlē o/T. Northumberland, Latvian Consulate, Latvju, vācu,
Konsulāts. Cumberland and Exchange Buildings. angļu.

Mittenbergs, Dumfries. Quayside,
Fridrichs. Nevreastle O/T.

Konsuls. Telegr.: Latvija New-
castle o T.

Kods: Bentley's-Code.
Ņuhavenā. County of Sussex.

Konsulāts
(vakanta).

Ņuportā, Mon. Counties of Monmouth LatvianViceConsulate, Angļu, franču,
Vicekonsulats. and Hereford. 107. Dock Street, norvēģu.

Heard, Arthur W. Newport, Mon.
Vicekonsuls. Telegr.: Heard New-

port Mon.
Kods: Marconi-Code.

Nottinghamā. Counties
Konsulāts of Nottingham,
(vakanta). Derby and Leicester.

Plimutā. Westernpart of County LatvianViceConsulate, Angļu, franču,
Vicekonsulats. of Devonshire. 7, Parāde, Plymouth. itāļu, vācu.

Jago, Walter H. Telegr.: FoxPlymouth.
Vicekonsuls. Kods: Bentley's-Code.

Portsmutā. Port ofPortsmouth and LatvianViceConsulate, Angļu, franču,
Vicekonsulats. īsie of Wight. Prudential Buildings,

Bullin, Reginald. Commerc'al Road,
Vicekonsuls. Portsmouth

Telegr.: Bullin, Pru-
dential Builgings.
Portsmouth.
Kods: A. B. C.

5 th Edition.
Ročesterā. NorthernpartofCounty LatvianViceConsulate, Angļu.

Vicekonsulats. of Kent, east of Ro- Wahrroonga,
Summers,SidneyO., chester. Maidstone Road.

Vicekonsuls. Rochester.

Šeffildā. Eastern part of West LatvianViceConsulate, Angļu, franču.
Vicekonsulats. Riding. East Hecla Works,

Pickering,WilliamB Tinsley. Sheffield.
Vicekonsuls. Telegr.: Hadfield Shef-

field.
Kods: Bentley's-Code.

Sutamptonā. County of Hampshire. LatvianViceConsulate, Angļu, franču,
Vicekonsulats. 6, Canute Road. spāņu, vācu.

Sandell,Reginald G. Southampton.
Vicekonsuls. Telegr.: Sandell Sout-

hampton.
Kods: A. B. C. 5-th

Edition.

Sunderlandā. Northern part of the LatvianViceConsulate, Franču,angļu,
Vicekonsulats. County of Durham. 50, Frederick Street. spāņu.

Mc Kenczie,William Sunderland.
Metcalf.

Svansijā. Counties of Garmar-
Vicekonsulats. then and the Western

(Vakanta.) part of Glamorgan.

Vest H artie pulē. SouthernpartofCounty LatvianViceConsulate, Angļu,zviedru
Vicekonsulats. of Durham. 6, Victoria Terrace.

Hogg, Herbert Lau- West Hartlepool.
rence.

Vicekonsuls.

Skotijā.

Aberdenā. Aberdeen, Bauff. LatvianVice Consulate, Angļu, franču,
Vicekonsulats. 55, Regent Quay, vācu, spāņu.

Dickson, William Aberdeen. Scotland.
J. H. Telegr.: Logs Aber-

Vicekonsuls. deen.
Kods: Marconi-Code.

Atrašanas vieta, par- pasta un telegrāfa adrese Kādas valodās
stāvja amats, uzvārds Darbība rajons un ķ0(js var sarakstīties

un vārds

D u n d e j ā. Counties of Forfar and LatvianViceConsulate, Angļu, franču.
Vecekonsulats. Perth except town 33, Commercial Street,

Nairn, Bosvvell L. of Montrose. Dundee, Scotland.
Vicekonsuls. Telegr: Nairn Dundee.

Kods: Marconi-Code.

Glasgovā. Argyle, Stirling, Dum- Latvian Consulate, Angļu.
Konsulāts, barton, kenfrew, 78, St. Vincent Street.

Anderson, Dāvid. Lanark. Ayr\ Bute, Glasgovv, Scotland.
Konsuls. Wigton arid Kircud- Telegr.: Davidson

bright. Glasgov/.
Kods: Marconi-Code.

Grandžmutā. Grangemouth.
Konsulāts.
(Vakanta,)

Invernesā. Elgin, Nairn, Inver-
Konsulats. ness, Ross and Gro-
(Vakanta.) marty.

K ir k v a 1 ā. Sala Kirkwall.
Konsulāts.

(Vakanta.)

Litā (Leith). Counties of Hadding- LatvienVice Consulate, Angļu, nor-
Vicekonsulats. ton, Edinburgh, Lin- 2, Commercial Street. veģu. _

Ellingsen, William lithgow, and Fife. Leith.
Hay McFarlane.

L e r v i k ā. Shetland Isles.
Konsulāts.
(Vakanta.)

S t o r n v e j ā. The Hebrides.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Vikā. Caith ness and Sunder- LatvianViceConsulate, Angļu, franču,
Vicekonsulats. land. HarbourTerrace,Wick. vācu.

Mowat, Alexander . Scotland.
Vicekonsuls. Telegr.: Mowat Wick.

Kods: A. B. C. 5-th
Edition.

B o a e s ā. Bo'ness.
Konsulāts.
(Vakanta.)

M e f h i 1' ā.
Vicekonsulats.

(Vakanta.)

Īrijā.

B e 1 f a s t ē. Counties of Down, An- Latvian Consulate, Angļu, franču;
Konsulāts. trim Armagh and 75-77, Corporation itāļu.

Burke, Raymond. Monagham. Street, Belfast, Ireland.
Konsuls. Telegr.: Burke Belfast.

Kods: A. B. C. 5-th
Edition.

K o r k ā. County of Cork. Latvian Vice Consu- Angļu, franču,
Vicekonsulats. late, 9. Grand Parāde Iru.

Foley, John C. Cork. Ireland.
Vicekonsuls.

Dublinā. Dublin, Lonth, Meath, Latvian Consulate, Angļu, franču.
Konsulāts. Kildare, Wicklow, 102, Grafton Street.

Duncan, James O. Queens,KingsWest- Dublin. Ireland.
Konsuls. meath, Cavan, Long-

iord.

L i m e r i k ā. Clare, Limerick, Kerry.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Londonderijā. Londonderry and Do- LatvianVice Consulate, Angļu, franču,
Vicekonsulats. negal. Baltie Buildings, Foyle itāļu.

Mac Devette, Street, Londonderry.
Michael Ireland.

Vicekonsuls. Telegr.: Mac Devette
Derry.

Kods: Scotts 6-th
Edition.

V a t e r f o r d ā. Counties of Waterford LatvianVice Consulate. Angļu, franču,
Vicekonsulats. and Wexford. 4, The Quay, Water- spāņu.

Cassin, Matthew. {or^
r

Vicekonsuls.

Kanāla sala.

Dzersi. Chanel Isles.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Vidus jūra.

Gibraltārā. Gibraltar.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Maltā - Malta- LatvianViceConsulate, Angļu, franču,
Vicekonsulats. 292, Strada Reale itāļu,arābu.

Vadala, Rinaldo. Valletta, Malta. Medi-
Vicekonsuls. terranean.

Ēģipte un Sarkanā
jūra.

Aleksandri jā. Alexandria.
Konsulāts.
(Vakanta.)

A d e n ā. Aden.
Konsulāts.
(Vakanta.)



Atrašanās vieta, pār-
stāvja amats, uzvārds Daibrbas rajons Pasta un telefona adrese Kādas valodas

un vārds un kods var sarakstīties

P a 1 e s t i n ā.
J a f f ā.

Konsulāts.
(Vakanta.)

Jerusalemē.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Āfrikā.
K a p t a un ā Cape Town.

(Kapštatē).
Konsulāts.
(Vakanta.)

Johannesburgā. Johannesburg.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Gambijā. Gambia.
Konsulāts.
(Vakanta.)

P o r t L u i s ' ā. Mauricius sala pie
Konsulāts. Madagaskaras.
(Vakanta.)

Indija un dienvid- Bombay.
austrumu Āzija.

B o m b e j ā.
Konsulāts.
(Vakanta.)

K a 1 k u t ā. Calcutta.
Konsulāts.
(Vakanta.)

K 01 o m b 0. Ceylon.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Hong Kong'ā. British Grown Col.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Džoržtaunā. Malay Peninsula.

Konsulāts.
(Vakanta.)

Singaporē. Malay Peninsula.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Kanādā.

M 0 n t r e a 1ā. Eastern Canada Pro-
Konsulats. vinces : Nova Sco-
(Vakanta.) tia» New Brunswick,

Quebec, Ontario,
Manitoba,Keev/atin,
Labrador, Eastern
part of Franklin's
Island, Prince Ed-
ward Island.

V'a n k u r ā. Western Canada Pro-
Konsulats. vinces: British Co-
(Vakanta.) lurnbia, Alberta,

Saskatchevan, Ju-
kon, Mackenzieand
Franklin's Western
part.

S t. J o h n s'ā (New
Foundland'as salā).

Vicekonsulats.
(Vakantai

Dienvidus Amerika.

Barbadosā. Barbados sala.
Konsulals.
(Vakanta.)

K i n g s t o n ā. Jamaikas sala.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Port of Spain'ā. Trinidades sala. LatvianViceConsulate, Angļu, franču
Vicekonsulats. 17, Charlotte Street, spāņu.

Descamps, Gabriel. Port of Spain (Trini-
Vicekonsuls. ' dad).

Telegr.: Latvia Port
of Spain.

Džordžtaunā. Georgetown (Lielbri-
Konsulats. tanijas Gvianā).
(Vakanta.)

Austrālija.
M e 1 b u r n ē.

Konsulāts. ,
(Vakanta.)

Sidnejā.
Konsulāts.
(Vakanta.)

Vakantie iecirkņi pagaidām tiešā ģenerālkonsula Londonā pārziņā.

1 (Turpmāk vēl).

Meklējamo personu saraksts
Nr. 210.

(2. turpinājums.)

13620. Leizer, Pesse Icika m.,
24 g. v, pied. pie Jelgavas pils. —
Rīgas 5. iecirkņa miertiesneša 1925. g.
25. apr. raksti NsNs 398, 427, 257.
(4-V-25), apv. sod lik. 528. p. dēļ pa-
vēstes izsniegšanas. — Paziņot dzīves
vietu.

13621. Manzurovs, Georgs Teodora
dēls, Latvijas pav. (Tuvāku z ņu nav). —
R gas prefektūras 3. nodaļas 1925. g.
16 apriļa raksts Ns 2567/25. (6-V-25),
sod. no prefekta ar Ls 10,—. — Paziņot
pref. 3. nodaļai.

13622. Millers, Arnolds Kārļa d.,
diim. 1899. g., pied. pie Slokas pils.,
agrāk dzīv. Kīgā, Augustines ielā N°. 9,
dz. 7. — Rīgas p:lsētas 3. iecirkņa
miertiesneša 1925 g 20. apriļa raksts
Ns 171. (6-V-25), apv. uz jod. lik.
262. p. 1. d. p, — Paziņot dzīves
vietu.

13623. Matušev čs, Alberts Modestad.,
22 g. v., Latvijas pav, agrāk dzlv. Rīgā,
Vitebskas ielā JM° 35. — Rīgas prefektū-
ras III. nodaļas 1925. g. 18. apriļa raksts
Ns 3240/25 (6-V-25), sod no prefekta ar
Ls 15.— vai 15 dienām aresta. — Pa-
ziņot pref. III. nodaļai.

13624. Matuševičs, Aleksejs Modestad .
28 g. v., Latvijas pav., agrāk dzīv. Rīgā,
Puškina ielā Ns 3 dz. 2. — Rīgas pre-
fektūras III. nodaļas 1925. g. 1». apriļa
raksts zem Ns 2418/25. (6-V 25), sod.
no prefekta ar Ls 5. Paziņot pref.
III. nodaļai.

13625. Martinovs, Romulds Mārtiņa d..
40 g v., pieder pie Daugavpils pilsētas,
agrāk dzīv. turpat. — Daugavpils apriņķa
priekšnieka lēmums N° 772 111/199 no
1925. g_ 3. marta (6-V-25), sod. admi-

nistratīvā kārtā ar Ls 10.— vai 3 dienām
aresta par parādīšanos dzērumā. — Iz-
pildīt lēmumu un paziņot meklētājam.

13626 Misjunas, Helēna Jāņa m,
18 g. veca, Latvijas pav, agr<5k dzīv.
Rīgā, Duntes ielā Ns 52a, dz. 4. — Rī-
gas prefektūras 3. nodaļas 1925. gada
15. apriļa raksts Ns 2018/25 (30-IV-25),
sod. no prelekta ar 15 latiem. — Paziņot
pref 3. nodaļai.

136i7. Melders, Antons Jāņa dēls,
dzim. 1898. g., pie Izvoltas pag., Dau-
gavpils apr., agrāk dzīv. Rīgā, 1. Palisādu
ielā N2 10, dz. 6. — Rīgas policijas
6. iecirkņa priekšnieka 1925. g. 24. apr.
raksts Ns 9640 (6-V-25), apv. par kara
vīru reģistrācijas noteikumu neievēro-
šanu. — Paziņot dzīves vietu.

13628. Michejevs, Jānis Kuzmina d.,
51 g. vecs, agrāk dzīv. Dagdas miestā.
— Daugavpils apriņķa priekšu, lēmums
Ni 478-111/ 162 (4-V-25), sod. adm. kārtā
ar Ls 20 vai 5 dien. aresta par parādī-
šanos dzērumā. — Izpildīt lēmumu un
paziņot meklētājam.

13629. Muriks, Alberts Jāņa d., dzim.
1900. g., agrāk dzīv. Rīgā, Stabu ielā
Ns 18, dz. 1. — Rīgas pol. 3. iec.
priekšn. 1925. g. 2 apr. raksts Ns T543
(2-V-25), apv. par karavīru noteikumu
neievērošanu. — Paziņot dzīves vietu.

13630. Neimans, Kārlis Pidriķa d.,
dzim. 1902. g. 12. jūnijā, Rīgā, pied. pie
Rīgas pilsētas, latvietis, luterticīgs,skolēns,
dzīv. Rīgā, Rūdofa ielā Ns 1, dz. 7. —
Rīgas 7 iecirkņa miertiesneša 1925. g.
24. apriļa raksts Ns 781 (2-V-25), apv.
sod. lik. 574. p. 1. d. — Nogādāt meklē-
tāja rīcībā.

13631. Nesenbergs, Arnolds Krišjāņa
d., dzim. 1904. g. 23. decembrī, pied,
pie Kroņvircavas pag, Jelgavas apr.,
agrāk dzlv. Jelgavā, Kapu ietā Ns 2-a ;
1. Liepājas kājn. pulka kareivis. — Kara
tiesas priekšsēdētāja 1925. g. 20> apriļa
raksts Ns 5869 (5-V-25), apv. uz kara
sod. lik. 128 p 1. d. un 133. p. un
162. p. 1. d. p. — Apcietināt un ieskaitīt
Liepājas garnizona virssardzē, ieskaitot
2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša rīcībā,
par ko paziņot pēdējam un tiesai.

13632. Otto, Emīlija Sīmaņa meita,
dzim. 1889. g., Latvijas pav., pied. pie
Olaines pag., Rīgas apriņķa, prostituētā.
— Rīgas 8 iecirkņa miertiesneša 1925.g.
4. apriļa raksts Ns 263 (2-V-25), apv.
sod. lik. 528. p. — Paziņot dzīves vietu.

13633. Ozols, Aleksandrs Staņislava
dēls, dzim. 1899. g.; pied. pie Bauskas
pag., Bauskas apr., pēdējā laikā dzīv.

Šenbergas miestā, Krasina-Veicu mājās.
— Rīgas apriņķa priekšnieka 1924. g.
26. nov. rausts Nb 4977/11 (5-V-25), apv.
par atrašanos publiskā vietā piedzērušā
stāvoklī. — Paziņot dzīves vietu.

1S634. Palcevs, Daniels Logina dēls,
dzim 1903. g. 30. decembrī, krievs,
vecticībnieks, zemkop's neprecējies, pa-
matskolas izglītības, pied. pie Rēzeknes
apr, Sakstigales pag., ciema, 8. Daugav-
pils kājn, pulka 4. rotas jaunkareivis —
H. Daugavpils kājn. pulka 1925. g.
18. apriļa raks s Ns 2987 (_ 5-V-55),
1925. g. 12. aprilī patvarīgi atstājis savu
daļu un nav atgrieziesies. — Arestēt un
nogādāt uz pulku.

13635. Platus, Jānis Arvida d., dzim.
1908. g. 28. martā, Asaros, Dzelzsceļa
ielā Ns 28, galvā pelēki raiba žokei
cepure, ģērbies zilās biksēs, me'nā blūzē
un kājās melni šņorzābaki.. Pase izdota
1925. g. 23 februārī no Rīgas prefekta

Ns 251664. — Rīgas Jūrmalas policijas
priekšnieka 1925. g. 16. apriļa telefono-
grama Ns 11 (5-V-25), nozudis. — Pa-
ziņot dzīves vietu.

13636. Pjatakovs, Hosja Abubokera
d., dzim. 1881. g. 20. sept., pied. pie
Ustrachmanskas gub. Krasnoslobodskas
apr. Penzas gub., bij. Krievijas pavalstu.
— Rīgas pref. 3 nod. 1925. g. 30. marta

raksts Ns 2175 (22IV-25), izraidāms no
Latvijas. — Paziņot pref. 3. nod.

13637. Pauder, Antonija Andreja m.,
dzim. 1902. g. 10. janv., pied. pie Annas
pag. Valkas apr, latviete, luterticīga,
precējusēs, dzīv. Rīgā, Vakzales viesuicā,
Rīgas 7. iec. miertiesneša 1925. g.
24. apr. raksts Ns 786 (7-V-25), apv.
scd. lik. 581. p. 2. d. — Paziņot dzīves
vietu.

136:8. Pakalniets, Jānis Eorila d.,
25 g. v., pied. pie Vec-?iebaigas pag.,
Cēsu apr., agrāk dzīv. 1. Jaunielā Ns 16,
dz. 4, nodarbojas kā maizes izvadātājs
Liepiņa maiznīcā, Ludzss ielā Ns 14. —
Rīgas 12. iecirkņa miertiesneša 1925. g.
30. apriļa raksts Ns 45S/Kr. (6-V-25),
apv. sodu lik. 280. p. V. d. — Apcie-
tināt.

(Turpmāk vēl.)

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
, G. T i f e n t ā l s.

Darbvedis A. Zaķis.

Latvija un citas valstis
Ministru prezidents H Celmiņš

saņēmis sekošu telegramu;
„Viņa ekselencei Celmiņam, ministru

prezidentam, Rīgā. Viņa majestāte
karalis vēlas nodot caur mani Latvi-
jas valdībai sirsaīgāko pateicību
par apsveikumu, kuru Jūsu ekse-
lence un Jūsu augstie kolēģi nosūtlj.et
viņa majestātes valdīšanas jubilejas un
starptautiskā zemkopības institūta dibi-
nāšanas 20 gadu svētku gadījumā.

M u ss oli n i".

Tirdzniecība un rūpniecība.
K UR'8 I.

Rīgas biržā, 1925. gada 16 jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dolārs .... 5,175 — 5,20
1 Anglijas mārciņa .... 25,18 — 25.30
100 Francijas franku . . . 24,70 — 25,20
100 Beļģijas franku .... 24,35 — 24,85
100 Šveices franku .... 100,20 — 101,20
100 Itālijas liru 19,90 — 20,65
100 Zviedrijas kronu . . . 138,05 - 139,45
100 Norvēģijas krona . . . 86,80 — 88.55
100 Dānijas kronu .... 97,30 — 9925
100 Cechoslovaķijas kronu . 15,20 — 15,50
100 Holandes guldeņu. . . 207,25 — 209,30
100 Vācijas marku .... 122,00 — 124,20
100 Somijas marku .... 13,00 — 13,25
100 Igaunijas marku . . . 1,35 — 1,40
100 Polijas zlotu 98,00 — 102,00
100 Lietavas litu 50,50 — 52,00
1 SSSR červoņecs .... 26,40 — 26,85

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3420 — 3450
Sudrabs 1 kg 105—112

Vērtspapīri:
5°/o neatkarības aizņēmums . 98—100
4°/o Valsts prem. aizņ. . . 98 — 100
6°/o Zemes bankas ķīlu zīmes 92 — 93
8°/o Hipotēku bankas ķīlu

zīmes 96 — 97
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs A. K a c e n s.
Zvērināts biržas maklers V. R u p n e r s.

Literatūra.
Latvijas Tirgotāja 5. numurs iznācis ar

šādu saturu: 1) Mūsu kredītpolitika — J. A. Ku-
kura. 2) Pārskats par Latvijas Tirgotāju Savienības
darbību 1924. g. 3) Personāls un veikala sastāv-
daļa — Otto Jansona. 4) Pareiza kalkulācija —
T. A. 5) Latvijas Rūpnieku un Amatnieku Savie-
nība. 6) Rīgas Biržas Komiteja. 7) Tirdzniecības
un rūpniecības kronika. 8) Izstādes un meses.
9) Uzņēmumi un pasākumi. 10) Grāmatas un laik-
raksti. 11) Tirgi un kuisi u. t. t.

Redaktors: M. Arons.



Tiesu sludinājumi. ]
Pigas apgabali 3. civilnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu = 958. p.,
ai šo paziņo, ka 30. jūnijā1925.gminētas nodaļas atklāta tiesas _ sēdē
nolasīs 1899. g. 26 aprili miruša Pals-
manes pagasta, .Gala-Lindes" mājas
īpašnieka Pēteja Pētera dēla Beitika
testamentu.

Rīgā, 12. jūnijā 1925. g. L. M> 3356
Priekšsēd. v. D. Cimmermans.

6080 Sekretārs A. Kalve.

pārdos Diil oiisti izsolē
mirušam Jurim Juja d. Akermamm
piederošo nekustamu īpašumu, atrodošos
Kuldīgas apriņķī, Skrundas pagasta,
zemes gabalu .Akerman Ns LXXX1X"
zem zemesgrāmatu Ns 4079, atdalītu no
valsts Skrundas muižas, ar zemes kop-
platību 3,14 desetiņas, par Jāņa un
Kates Akermaņu prasību uzturam
Ls 870,16 un izpildīšanas izdevumiem;

2) ka bez minētās prasības uz so
īpašumu ir korborēta tiesība: Jānim un
Katei Akermaņiem tiesība saņemt mūža
uzturu un dzīvokli;

3) ka īpašums priekš pārdošanas ir
novērtēts Ls 200 un solīšana sāksies
saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtēšanas sumas^

4) katram, kas vēlās piedalīties solī-
šanā, ir jāiemaksā zalogs lO°/o apmērā
no novērtēšanas sumas un jāiesniedz
apliecība, ka no tieslietu ministrijas puses
viņam nav šķēršļu šā īpašuma iegū-
šanai ;

5) zemes grāmatas uz šo īpašumu tiek
vestas Ventspils-Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļ.i _ — Kuldīgā; _ \

6) perso tām, kurām būtu uz pārdo-
damo īpašumu tādas likumīgastiesības,
kas nepielaiž viņa publisku pārdošanu,
tādas ir pieteicamas līdz pārdošanas
dienai; un

7) visi raksti un dokumenti, attiecošies
uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi
Liepājas apgabaltiesas kanciejā, vai pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 9. jūnijā 1925. g. Ns 1277.
5929 Tiesu izpild. 2. Ķ i ne n s.

utu iestāžu sludinājumi. ]

Saistoši nolēmumi
Pieņemti pilsētas domes š.g. 50. maija
sēdē un apstiprināti no Iekšlietu
mini>tii|as pašvaldības departamenta
ar raksta no 12. jūnija š. g. sem

Ns 1Q453'.

Liepājas pilsētas jūras
saules un gaisa pedē-

tavu lietošanai.
1. Peldētavas atvērtas darbdienās no

pulksten 7 rītā līdz 8 vakarā, svētdienās
no pulksten 7 lītā līdz 5 pēcp.

2 No pulksten 7 rītā līdz 11 pr.
pusd. peldētavas dalītas vīriešu un sie-
viešu nodaļās. Koppeldēšanās šinī laiaā
stngri noliegta.

3. Nj pulksten 11 priekš pusd kop-
peldēšanās: darbdienās lidz 8 vakarā,
svētdienām līdz 5 pēc pusd. Še no
teikumi neattiecas uz bezmaksas pel-
dētavām. _

4. Peldēties vīriešiem un sievietēm
atļauts vienīgi peldu kostimos.

5. Ieeja peldētavās bez ieejas zīmēm
noliegta.

6. Starp pulksten 7 rītā līdz 11 priekš
pusd., zēniem ieeja sieviešu nodaļā at-
jauta vienīgi līdz 7 gadiem un izģērbties
at savām pavadonēm viņi var vienīgi
zēnu r odajā

7. Naudu un vērts lietas var nodot
glabāšanā piet kvīti pie kases. Par
būdās līdzņemtām pilsētas peldu iestādes
neatbild.

8. Maksu par veļas uzglabāšanu jā-
maksā pie kases pret kvīti uz priekšu.

9. Ņemt līJz suņus jūras un saules
peldētavās stingri noliegts. Peldu vietā
nedrīkst izsvaidīt papiius, mizas, saules
puķu sēklas un tml.

10. Noliegts kajbumbu spēles un
bumb i svaid šanās.

11. Peldu būd s var izlietot ikreiz ne
ilgāk par 1 stundu.

12. Peldēties jūrā tāļak par nosprausto
l.niju stingri noliegts. Ja peldē ājs vē-
las to darīt, tam jāieraksta savu vēlē-
šanos un vardu pie kases atrodoša se-
višķā grāmata.

Šie noteikumi stāj s spēkā pēc divām
nedēļām no viņu pasludināšanas dienas
.Valdīb s Vēstnesī\

Liepājā, 13. juiija 1975. _g.
617z Liepājas pilsētas valde.

Liepājas pilsētas peldu
u. dziedniecības iestādes

II. klases takse.

Pieņemti pilsētas domes s.g.20. maija
sēdē un apstipiināta no Iekšlietu
ministrijas pašvaldības depertamenta
ar rakstu no 12. jūnija š. g. zem

N° 104537.
Par 1 jūras vaniu . . . Ls 0,70
.10 . vannām . . „ 6,50
Piezīmei.: Bērniem līdz 15 ga-

diem vecāku pavadībā, lietojot to
pašu vannu Ls 0,25.
2 : Bērniem līdz 5 gadiem vecāku
pavadība ieeja brīva.

Par 1 skuju vannu . . Ls 1.—
. 10 9.—

Medicīniskas vanag.
Par l dūņu vannu . Ls 2,—
, 10 , vannām . , 18,50
. 1 seru vannu . , !,40
. 10 „ vannām . . 13,—
, 1 skābekļa vannu . . 1,40
,10 , vannām . „ 13,—

Šie noteikumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no viņu pasludināšana* dienas
«Valdības Vēstnesī".

Liepājā, 13. jūnijā 1925. g.
6173 Liepājas pilsētas valde.

Ritupes muita
uz muit. lik. 1140 p. p. daa zināmu, ka
caurskatot 192\ p. 4. jūnijā SSSR pa-
valstnieku Osipova, Us inova un Timo-
fejeva kontraband s lietu Ns 3, no
1925/26. b. g. un panatojoties uz muit.
lik. 1115. p. 1. p.

nolēma:
1) SSSR pi'soņus Ustinovu Michailu

Osipu Dimitriju un Timofejevu Dimitriju
par nelegālu robežas pāriešanu sodīt
katru adminis'rativā kārtā ar Ls 15.—

2) SSSR pilsoņus Osipovu Dimitriju
un Timi fejevu Dimitriju par ienestiem
sariem, apejot muitas iestādi, sodīt ad-
ministratīvā kārtā pirmo ar Ls 0,50 un
pēdējo ar Ls 2 —

3) Aizturētās preces par kontrjbandu
neuzskatīt un tās pēc soda naudas no-
maksas izsniegt atpakaļ brīvā rīcībā,
pretējā gadiju 1 ā rīkoties saskaņā ar
muitasjik. 1112. p 2. p.

Šo lēmumu vaj pārsūdzēt 3 nedēļu
laikā no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī', apma!ts*tu ar Ls 0,80 zīmog-
nodokļa, iin. ministrijas muitas departa-
mentam caur R tupēs muitu Ns 1177.

P. muitas priekšn A. Krauze.
6058 Darbvedis O. Kalni ņ š.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar šās tiesas
5. g. 5. februāra nolēmumu iecelta
aizgādniecība promesošā Friča-Ludviga
Miezīša atstātai, mantībai.

Jelgavā, 10. jūnijā 1925. g. L. Ns 482/25
Priekšsēdētaja v J. S k u d r e.

5980 Sekretārs K. Pus sars.

Liepājas apgabalt. tiesu
izpild. par Liepājas apr.

(pieņemšana apgabaltiesā, istabā Ns 9),
pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143, 1146.—1149. p.p. paziņo:

1) ka, izpildot min. tiesas uzdevumu
iio 14. oktobra 1924. g., Ns 110 —
28. jūlijā š. g„ pulksten 10 rītā,
liepājas apgabaltiesas sēžu zāle,

Iekšlietu min. administra-
tīvais deoartaments.

pamatojoties uz 1920. g. 15. septembra
iikumu par uzvārdu maiņu _ p. 10, dara
zināmu, ka uz: 1) Kārļa Stakles,
viņa sievas Annas un dēla Jāņaj?udolfa
Albenora, 2) Vilhelma Robeita Āboliņa,
ari Vilks, 3) Kāiļa Mozus, ari Velķers,
viņa sievas Ženijas dēla Artura un
meitas Veras, 4) Amal jas Paulines
Melk, ari Melķis, ari Veikin, ari Veiken
(atraitne), 5) Andreja Cūkadziesmas un
6) Jāņa Čubjuča un viņa sievas Annetes
— attiecīgiem dēļ uzvārdu maiņas
lūgumiem, kurj izsludināti .Valdības
Vēstnesī* 1925. g. 7.martā Ns 53, un
pret kuriem triju mēnešu laikā
iebildumi nav celti, iekšlietu ministrs

nolēma:
I. Lūdzējiem turpmāk saukties:

T) Kārlim Stakle, viņa sievai Annai un
dēlam Jānim Rūdolfam Albenoram,
uzvārdā .Dzintars", _

2) Vilhelmam Robertam Āboliņam, ari
Vilks, uzvārdā .Āboliņš",

3) Kārlim Mozum, ai Velķers, viņa
sievai Ženijai, dē'am Ariuram un
meitai Verai, uzvārdā .Velķers",

4) Amālijai Paulinei Melk, ari Meiķis,
aii Veikin, ari Veiken, uzvārdā
.Veiken",

5) Andiejam Cukadziesmam, uzvārda
.Lagzdiņš". un

6) Jānim Čubjucim un viņa sievai
Annetei, uzvārda . Jucis".
II. Visi dokumenti, kā: pases, aplie-

cības, pilnvaras, līgumi
^

kvites _ un t. t.,
kas izdoti līdz šim uz lūdzēju vārdiem no
visādām iestādēm, kā ari valsts amata
un privātām personām, ir skaitāmi kā
Izdoti uz lūdzēju jaunajiem uzvārdiem.

III. Šie lēmumi stājušies spēkā
1925; g. 8 jūnijā.

Rīgā, 10. jūnijā 1925. g. Ns 36467/V
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. L u d i ņ š.
5993 Nod. vad. v. P, Kurzemnieks.

Izglītības ministrijas
rokdarbu darbnīcas

(.Rīgā, Lāčpiēša ielā .Ns 55),

izdos jaukta Izsolē
26 jūnijā š g., pulksten 11 dienā, rok-
darbu darbnīcas ēkas remontdarbus.

Rakstiski piedāvājumi un lūgami pie-
laist pie mutiskas solīšanas, nemaksāti
er attiecīgu zīmognodokli līdz ar dro-
šības naudu Ls li 0.—, iesniedzami līdz
izsolīs sākumam rekdarbu darbnicas pār-
zinim Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 55.

Daroa apraksti, noteikumi un tuvāki
paskaidrojumi dabūjami ro<darbu darb-
nīcu kanciejā un skolu virsvaldes būv-
techniskā birojā, Valdemāra ielā Ns-36-a,
III stāva, ikdienas no pulksttn 9—3.
6151 Izsole būs galīga.

Anita ce|ii inženieri Mmi,
izdos 26. jūnija š. g., pulksten 11 dienj
savā kanciejā, Upes_ iela Ns 9, rakstiski
un mutiskā izsole

mazākprasītājam
tiltu būves darbus par Auces upi i^Krimūnu - Zaļas muižas ceļa pie Audžu
muižas. Drošib. nauda Ls240.—. Tuvākas
ziņas kanciejā, darbdienas no pulksten
9 līdz 15. 3 6143

Dzelzsteļu virsvalde
izsludina sekošus rakst.

T O R G U S:
6. jūlijā 1925. g. uz 1) cimdiem,ādas

g?p'em — 200 gab. pēc 25. sept.l924.g.
apstiprināta parauga. 2) cimdiem, ādas
īsiem — 1 (.0 gab, pēc 19. jun. 1923. g
a;stiprināta parauga.

6. jūlijā 1925. g. uz 1) paplāksnēm,
atsperu .Grovera* 2870 kg, izgatavojas
pēc specifikācijā uzrad tiem rasējumiem
un 6. jūnijā l&2i. g. apstiprinātiem tech-
ni-kiem noteikumiem. 2) ķepas —turē-
tājas vācu tipa 9655,4 kg. pec specifikā-
cijā uzrādītiem rasējumiem un 11. jūnijā
1925. g. apstiprināt.em technskiem no-
'eikumiem.

15. jūlijā 1925. g uz 1) riteņpariem
preču vagoniem 1U0 gab. 1524 mm sl.
plāt. pēc zīmējuma un apstiprinātiem
techniskiem noteikumiem.

To gu sākums pulksten 10 r'ita. Torgu
dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda
I0°/o »pm rā no piedāvājumu vērtības

Tuvākas ziņas dzelzsceļu virsvaldē,
istabā Ns 101 3 6iiQ

Dzelzsceļu III. ceļu iec.
priekšnieks

izsludina 25. jūnijā š. g., pulksten 13,
sava l;a itorī Valmiera, pie platsliežu stac.

mitu konkurenci
uz sekošiem darbiem:

1) Eku kapitālremonta darbiem, linija
1^ iķi-Valka-lpiķi, droš. nauda Ls 100.

2) Glisa tilta pamata izbūve Valkā, dro-
šības nauda Ls 5'J.

Tuvākas ziņas iecirk ņa kantorī darb-
dienas no pulksten 9—15. 2 6153

Tukuma apriņķa priekšn.
palīgs 1. iecirkni

dara zināmu, ka 30. jūnijā 1925. g
pulksten 12 diena, Tukumā uz tirgus

laukuma,

pārdos iraīrfiRsolišūna
ap-akstīto Jānim Lēģerim piede ošo

ZIRGU,
novērtētu par Ls 100.—, dēļ nomasparada piedzīšanas.

Tukuma, 13. jūnijā 1925. g.
Ns 2718/2719.

Tukuma apiņķa priekšnieka
6i'0 palīga I. iec. v. i. (paraksts).
Kokneses pa^. valdi izsludina rar ne-

aeīgu, ka nezaudētu Latvi as iekšzemes
pas>, izdotu no Kokneses pag. valdes15. jūlijā 1920. g. Ns 12 6, uz Jūlijas

^
Andreja m. Zenger , dz. Grunberg vārdu.

Valsts Cēsu arodu skola
paziņo, ka 20. jūnijā š. g., pu'ksten 9,
Cēsīs, Gaujas iela Ns 20,

gāis nimnlilni
daža jps bo atas mebe e ,

izejot no viņu novērtēšanas sumas.
Mēbeļu taksētā kopvērtība Ls 62,90.

6 52 Skola; piiekšnieks.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

tantei tapta pin,
27. jūnija 192i. g., pulksten 2 pēc
pusd, vietēja pagasta n mā, tuvu Auces
stacijai, pieņems

1 sbolotfiju,
priekš II. pakāpes pamatsko 'as, Vilina .kamdēļ _ kandidāti -tes uz šo vietu tiek
uzaicināti pieteikties.

Vecaucē, 13. jūnijā 1925. g,
filRd 9 Pimiti u.M..

Uzaicinājums.
Līvānu miesta zemes

ierīcības komiteja
uzaicina visus miesta cinšu p aču va

rezervētas m'estam

zemes pieprasītājus
līdz 15. jūlijam š. g-, mērnieku naudu.

Iesniedzēju listes, kuri nebūs nomak-
sājuši mērnieku naudu, pi» zemes pie.
šķiršanas netiks caurskatītas.
6146 Priekšsēdētājs P. Kanen*

Rendas pagasta valde
izziņo, ka 2. jūlijā 1925. g., pulksten
11 diena, pie Kendas pagasta mājas,

psii vairāksolīšana
vairāku parādnieku apķīlātu mantību,
valsts un pagasta nodo;»ļu piedzīšanai.
Pārdoti tiks: jaunlopi, cūkas, aitas ua
cita mantība. 1
6126 Pagasta valde.

= .

Ziemupes pagasta valdei
tūliņ vajadzīgs pagasta valdes un tiesas

darbvedis,
Kandidāti tiek lūgti pieteikties rakstiski,

iesūtot dokumentus, vai ie a>ties per-
sonīgi pie pagasta . padomes uz vēlē- i
šanām 25. jūnijā s. g., pīkst. 12 diena,
Adrese cau- Liepsju. 1

Par priekšsēdētāju (paraksts).
6127 Darbvedis (paraksts).

Oioii ii iiihi kaisli
?olim M\m.

1923. gada 19. burtnīca
snākssi un dabūjama Valsts tipogrāfijā.
pili, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas

ar pieprasījumiem.
Bartnic* raaksē'

bez piesūtīšanas Ls 0,28
ar piesūtīšanu . „ < 30

Satura;
103) Likums par meža likvidēšanu uz

piešķirtās fonda zemes _.
104) Likums par karavīru atvaļināšanu

no kafa dienesta 1925. gada.
105) Likums par Tautu Savienības

DarbaSJarptautiskas organizācijas
vispārējās konferences I. sesija
pieņemto, konvencijas projektu at-
tiecībā uz bērnu minimālo vecu»
tos pieņemot rūpniecības datto*
(un pats konvencijas projekts).

106) Likums par Tautu Savienības
Darba Starptautiskās organizaciļ» j
vispārējas konferences I. seslļ_
pieņemto konvencijas projektu »'
liecībā uz bērnu naktsdarbu rūpiļ'^
čība (un pats konvencijas projekts).

Dažādi sludinājumij

EEKtriīi s aknai). .BRASLA *
ārkārt. akcion. sapulce
5. jūlijā 1925. g., pulksten 12 deiū,
Lielstraupes pegasta māja

Dienas kārHba:
1) Sapulces darbinieku velēšana.
2) Būves jautājums,
3) Būves papildu budžets. «
4) Strāvas noņemšanas līgums «r P

valdībām.
5) Dažīdi jautājumi. rfoPiezīme: Sapulcēvarpieda»"akcionāri, kuri savas akciji* būs p'Ģ
kusi statūtu § 33. kārtībā, sep^'l
die as iepriekš sap.lces valdes Kig
kant.rī, Elizabetes ieU 83/83 ,..
6150 ^

VaHļt-

R|Qdns Izlabojams.
.Valdības Vēstneša* šī g '"- ^ļj

126. numura ievietota akc. >ab ""L^
Privat-Lombards ūt upes sludinfj»
ieviesusies kļūda: iespiests, ka 11'
n tiks 1. jūnijā, kas nepareizi,
vajaga stāvēt: ka utupe * '
1. jūlijā

£

Apriņķa ceļu inženieri Rijā
izdos

jauktā galīgā izsolē
š. g. 26. jūnijā, pulksten 10, sava kanciejā, sek šus darbus:

1) Tilta rem. pār Lobes upi pie Krapes pagasta nama, droš bas nauda Ls 50.
2) Tilta rem. pār Ogres upi pie Tapas Kroga, drošības nauda Ls 300.
3) P.evedceļa St ķu sacīja — Grķu krogs labošanu, drošības nauda Ls 200.

Tuvākas ziņas kanciejā. 6142
Rīgas policijas II iec. priekšnieks

paziņo, ka s košas

Rīga. n-lii. Pitt(Mi fmftn padomes zMcjnn ittiuai listes
ir nozaudētas kadeļ tas t'ek izsludinātas psr nederīgam:
ziedoju nu liste .N» 1 — izsniegta Johanam Saarmanim, Elizabetes ielā 79,

, , N° 21 — , māc. A. Kāde, Šarlotes ielā 10,
, , N° 22 — , māc J. Birģdim, Indriķa ielā 3,
, , Me 26 — , māc. J. Zanderam, Jezusbaziīcas ielā 15,
, „ Ne 1!9 — . virsmāc. A Grimam, Elizabetes ielā 31a,
, . M» 31 — „ māc. E. Bergam, Kr. Barona ielā 11, dz. 4,
» , N° 34 — „ mac. M. Bankinam, Rinuzos,
„ , Ns 36 — , māc. J. Opsam, Dubultos,
, , Ne 37 — , prāvestam V.Rozniekam, Elizabetes ielā 21, dz.8,
i- , Ns 44 — , māc. P. Apkalni<f, Cēsīs,
, , Ns 49 — , māc. Steikam, Limbažos,
, . Ns 67 — , māc. J. Ķullitim, Jelgavā,
, » Jvfe 70 — , māc. A. Kiršteinam, Li lzalvē,

Jsfe 78 — . ? māc. T Grinbergam, Ventspili, .
, » Ns 84 — , mac. Krīgeram, Lestenē
, „ Ns 92 — , māc. F Deteram, Puzes draudzē,
. , Ns 97 — , rr.āc. M Stepani, Vilandes ielā 8,
, . Ns 101 — , virsmac. H. Girgenscnam, Vaļņu ielā 22a,
, , Ns 102 — , mac. A. Bruzdeiliņam, Antonijas ielā 14a,

, Ns 105 — . māc. V. Grineram, m Pils ielā 6 4993

Šoseiu iin zem&iceļu valdē
1925. g. 30. jūnija, pulksten 11, notiks sekošas

rakstiskas konkurences:
1) tilta būvei par Liellirpi, Jelgava, drošības nauda Ls 45.000 un _ .
2) ap 686 tonnu vecas dzelzs, no Daugavas vecā dzelzstilta fermām, pārdošanai,

droš'bas nauda Ls 2000.
Tuvākas ziņas Gogoļa ielā Ns Mš 3, ist. 403, ikdienas no 10—14. 6144

A^CAMals 29. jūnijā 1925. g.( Bruņošanas pārvalde pārdos
ITaVllalll mutiskā izsolē:

1) Smagos automobiļus ... 19 gab.
2) Vieglos automobiļus ... 10 . 6174
3) Motocikletus 11 ,

Izsole sāksies pulksten 10 rītā. Pie izsoles pielaidīs personas, kuras
iemaksās iz oles komisijai Ls _2O0 drošības naudu.

Nosolītie priekšmeti pēc galīgas nosolītās sumas iemaksas jāizņem 2 nedēļu
laika pēcizsoles dienas. 3

Spēkratu apskate Arsenolā trešdienās un ceturtdienās no pīkst. 10—12.

ARSENĀLS pārdos
atklātā vairāksolīšanā
26. un 27. jūnija 1925. g., sakot no pīkst. 10 rīta, sekošas kara speķa vajadzībām

nederīgas mantas:
1) Nolietotas auto daļas un dažādus piederumus.
2) Nolietotus darba rīkus.
3) Ņ lietotas mašinas un piederumus.
4) Nolietotus elektriskus piederumus.

Minētās mantas apskatāmas katru dienu, izņemot svētdienas un svētku
dienas no pīkst. 14—16 Arsenāla noliklavā, vecā Nometņu laukumā J* 84-a.

Sacensības dalībniekiem jāiemaksā Ls 1C0 drošības nauda, kura velak jā-
papildina lidz 10°/o no nosolītās sumas. 2 5723

Kora būvniecības pārvaldes Liepājos J?upa
Liepājas kara osta, Lāčplēša ielā Ns 24— III. grupā, 19. jūnijā 1925. g., pīkst. 11,

izdos mazaksolišanā
vara kaiļvadu un telefonstabu piegādāšanu Liepājas grupas vajadzībām sekošā
daudzuma: Vara kaiļvadus 6 kv. mm šķērsgriezumā — 1725 mtr.

10 , . , — 700 .
16 , , , - 420 .
25 , , . - 1470 .

» *
oo B » „ — 1575 »

Telefonstabus 10 mtr. garus — 50 gab.
Izsole bus mutļska un rakstiska un g a 1ī g a.
Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs, kā ari lūgumi piedalīties mutiska

izsolē — mazāksolīšanā, apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli, iesniedzami grupai,
izsoles diena, līdz pulksten 10Va dienā.

Pie piedalīšanās mazāksolīšanā jāiemaksā drošības nauda Ls 350.
At izsoles noteikumiem var iepazīties grupas kanciejā darba dienas no

pulksten 9 līdz 14. 1 5722
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